Ректору ФГБОУ ВО «ТГТУ»

д.т.н., проф. Краснянскому М.Н.

	наименование должности

	наименование структурного подразделения

	Фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отпуска по беременности и родам
На основании выданного в установленном порядке листка нетрудоспособности и ст. 255 ТК РФ  прошу предоставить отпуск по беременности и родам с «___» __________ 20__ г. продолжительностью  _____ календарных дней до родов и _____ календарных дней после родов с выплатой пособия по государственному социальному страхованию в установленном федеральными законами размере.

Приложение: копия листка нетрудоспособности  №___________________, 1 л.

	личная подпись

	расшифровка подписи

	«

	»

	20

	г.

дата написания заявления
	Виза руководителя структурного подразделения:

	Наименование должности

	личная подпись

	расшифровка подписи

«__»_________20_ г.